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Regierungsbezirk 

Freiburg 
    

    

          

Kreisjägervereinigung Emmendingen         

Hotel Hirschen 79215 Biederbach www.hirschen-dorfmuehle.de 07682 327 

Metzgerei Riegger 79215 Elzach www.metzgerei-riegger.de  07682 367 

Gasthof Metzgerei zum Schützen 79215 Elzach-Oberprechtal www.spath-schuetzen.de 07682 1265 

Gasthaus Freiämter Hof 79348 Freiamt www.freiaemterhof.de 07645 313 

Landgasthaus zum Engel  

Inh. Helga Schulze 
79348 Freiamt-Keppenbach 

www.engel-tennenbach.de  07641 8664 

Gasthaus - Metzgerei Rebstock 79336 Herbolzheim www.rebstock-wagenstadt.de  07643 6825 

Lebensmittelhandel Echle 79336 Herbolzheim www.edeka-echle.de 07643 6966 

Berggasthof Linde 79350 Sexau www.berggasthof-linde.de 07645 337 

Restaurant Hugenhof 79263 Simonswald www.hugenhof.de  07683 930 66 

Hotel Suggenbad 79183 Waldkirch - Suggental  www.suggenbad.de 07681 8091 

Metzgerei Schlenker 79183 Waldkirch   07681 6398 

Cafe Restaurant Pierrot 79183 
Waldkirch-

Batzenhäusle www.pierrot-waldkirch.de  07681 23074 

Gasthaus zur Krone 79348 Freiamt-Mußbach  www.krone-freiamt.de 07645 227 

          

Jägervereinigung Freiburg         

Sonners Heinehof 79283 Bollschweil www.heinehof.de  07602 281 

Gasthaus Bolando 79283 Bollschweil www.bolando.de  07633 9599910 

Bauerntafel auf St. Barbara 79117 Freiburg www.bauerntafel-freiburg.de  0761 6967020 

Ketterer's Rebstock 79194 Heuweiler www.rebstock-heuweiler.de  07666 9379344 

Hotel Restaurant Sonne 79199 Kirchzarten www.sonne-kirchzarten.de 07661 901990 

Hotel Restaurant Winzerstube Zur Krone 79235 Vogtsburg-Achkarren www.hotel-krone-achkarren.de  07662 93130 

Landgasthof Zum Hirschen 79299 Wittnau www.kirschen-wittnau.de 0761 402137 
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Jägervereinigung Hochschwarzwald         

Gasthaus Löwen 79874 Breitnau www.feriengasthof-loewen.de  07652 359 

Bogensporthotel Hochschwarzwald  79871 Eisenbach www.bogensporthotel.de 07657 471 

Gasthof Linde 79843 Löffingen www.linde-loeffingen.de 07654 354 

Gasthaus zum Kreuz 79274 St. Märgen www.gasthaus-zum-kreuz.de 07669 91010 

JUFA Hotelschwarzwald 79853 Lenzkirch Saig www.hotel-sonnhalde.de  07653 68080 

Schwarzwaldwild Hevart  79848 Bonndorf-Dillendorf  www.schwarzwaldwild.de  0173 6534780 

          

Jägervereinigung Kehl-Achern         

Metzgerei Harald Krämer 77694 Kehl-Goldscheuer www.metzgerei-kraemer.com 07854 343 

Gasthaus zum Ochsen 77694 Kehl-Marlen www.ochsen-marlende  07854 230 

          

Jägervereinigung Kinzigtal         

Landgasthof Kinzigstrand 77781 Biberach 
www.kinzigstrand.de 

07835 6399-0 

bzw. -14 

Hotel Badischer Hof 77781 Biberach-Prinzbach www.badischer-hof.de  07835 636 - 0 

Landgasthof-Hotel Zum Walkenstein 77709 Oberwolfach www.walkenstein.de 078 34 395 

Eberhard Junghanns e.K.  

Landhotel Hirschen 
77709 Oberwolfach-Walke 

www.hotel-hirschen-oberwolfach.de  07834 837-0 

Hotel Klosterbräustuben 77736 Zell am Harmersbach www.klosterbraeustuben.de 07835 7840 

          

Kreisjägervereinigung Konstanz         

Böhler Hörimarkt  78343 Gaienhofen www.böhler-hörimarkt.de  07735 2065 

Hafenhalle 78462 Konstanz www.hafenhalle.com 07531 21126  

Münchow-Märkte Singen 78224 
Singen-Moos 

(Hohentwiel) www.muenchow-maerkte.de 07731 947100 

Landgasthof Sternen 78345 Moos-Bankholzen www.zum-sternen.de  07732 2422 

Gaststätte Alte Mühle 78224 Singen-Überlingen www.alte-muehle-singen.de 07731 83859810 

Gasthaus Löwen 78333 Stockach-Raithaslach  www.loewen-raithaslach.de 07771 2134 

Metzgerei Muffler 78239 Rielasingen-Worblingen www.metzgerei-muffler.de 07731 22963 

Restaurant Grüner Baum 78345 Moos www.gruenerbaum-moos.de  07732-54077 

          

Jägervereinigung Lahr         
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Metzgerei Meidinger 77974 Meißenheim www.metzgerei-meidinger.de 07824 2300 

Metzgerei Tischler 77975 Ringsheim www.metzgerei-tischler.de 07822 8240 

          

Kreisjägervereinigung Lörrach         

Belchenhotel Jägerstüble 79677 Aitern www.belchenhotel.de 07673 888180 

Metzgerei Dosenbach 79415 
Bad Bellingen-

Rheinweiler www.metzgerei-dosenbach.de 07635 438 

Sonja`s Lädele 79415 
Bad-Bellingen-

Hertingen www.sonjas-dorfladen.de 07635 788 

Wasserschloß 79594 Inzlingen www.inzlinger-wasserschloss.de 07621 47057 

Metzgerei & Partyservce Stich 79650 Schopfheim www.metzgerei-stich.de 07622 72 09 

Gasthaus Krone 79650 Schopfheim-Wiechs www.krone-wiechs.de 07622 39940 

Hotel-Landgasthof Zum Pflug 79585 Steinen-Endenburg www.gasthauspflug.de 07629 347 

Metzgerei Hug 79585 Steinen www.hug-partyservice.de 07627 9180912 

Gasthaus Hirschen 79674 Todtnau-Präg www.sbo.de/praeg 07671 296 

Gasthaus Lawine 79674 Todtnau-Fahl www.lawine.de 07676 93330 

Landgasthof Rebstock Egringen  79588 Efringen-Kirche  www.rebstock-egringen.de/home 07628 96370  

          

Jägervereinigung Offenburg         

Hotel-Restaurant Kalikutt 77728 Oppenau www.kalikutt.de 07804 450 

          

Kreisjägervereinigung Rottweil         

Wirtshaus Sonne 78736 Epfendorf-Harthausen www.wirtshaus-sonne.de 07404 435 

Hotel Käppelehof 78730 Lauterbach www.kaeppelehof.de 07422 3889 

Höhengasthof Adler Fohrenbühl 78730 Lauterbach-Fohrenbühl www.adler-fohrenbuehl.de 07422 95380 

Metzgerei Jauch 78727 Oberndorf www.metzgerei-jauch.de 07423 2203 

Brauereigasthof Zum Pflug 78628 Rottweil www.pflug-rottweil.de 0741 17575735 

Gasthaus Heuwies 77761 Schiltach-Lehengericht www.gasthaus-heuwies.de  07836 7207 

Restaurant Gasthof Hirsch 78713 Schramberg www.hotel-gasthof-hirsch.com 074 22 28012-0 

          

Kreisjägervereinigung Schwarzwald-

Baar-Kreis 
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Gasthaus Staude 78098 Triberg Gremmelsbach www.gasthaus-staude.de 07722 4802  

Landgasthof Zur Lilie 78098 Triberg www.lilie-triberg.de  07722 4419  

          

Kreisjägervereinigung Tuttlingen         

Gasthaus Freier Stein 88637 Buchheim www.zumfreiensteinbuchheim.de 07777 212  

Gasthof Schuh-Franz 78576 Emmingen-Liptingen www.schuhfranz.com  07465 543  

Hotel und Gasthaus Sonne 78567 Fridingen www.sonne-fridingen.de 07463 99440 

Landhaus Donautal  78567 Fridingen  www.hotel.donautal.de 07463 469  

Gasthof Krone 78559 Gosheim www.krone-gosheim.de 07426 7917  

Gasthaus Jägerhaus 78567 Fridingen www.jaegerhaus.de 07466 254  

Berghaus Knopfmacher  78567 Fridingen berghaus-knopfmacher.de 07463 1057  

Park Restaurant  78579 Neuhausen o. E. www.parkrest.de 07467 910022  

          

Kreisjägervereinigung Waldshut         

Landgasthof Bergblick 79872 Bernau www.bergblick-bernau.de 07675 273  

Hotel „Das Rössle“ 79872 Bernau www.roessle-bernau.de 07675 929720  

Gasthof Schwarzwaldhaus 79872 Bernau www.schwarzwaldhaus-bernau.de 07675 365  

Historischer Landgasthof Rößle  79862 Höchenschwand www.porten.de/roessle 07672 411601 

Landhotel Dorfschmiede 79862 Höchenschwand www.cafe-dorfschmiede.de 07672 1481 

Landgasthaus Engel 79862 
Höchenschwand-

Frohnschwand www.landgasthaus-engel.de 07755 306 

Gasthaus Adler 79787 Lauchringen www.adler-lauchringen.de 07741 2497  

Gartenhotel Feldeck 79787 Lauchringen www.hotel-feldeck.de 07741 83070  

Brutsches Rebstock 79725 Laufenburg www.hotel-rebstock-laufenburg.de 07763 92170  

Gasthof Zum Kranz  79807 Lottstetten-Nack www.gasthof-zum-kranz.de 07745 7302  

Metzgerei Flügel 79837 St. Blasien www.metzgerei-fluegel.de  07672-751 

Gasthaus Zum Kreuz 79780 Stühlingen-Weizen www.gasthaus-kreuz.de 07744 92970 

Ralf´s Wurstküche  79761 Waldshut-Indlekofen   07741 7924  

Hotel-Restaurant Posthorn 79777 Ühlingen-Birkendorf www.posthorn-uehlingen.de 07743 244 

Gasthaus Waldesruh 79777 Ühlingen-Birkendorf www.waldesruh-birkendorf.de 07743 929626 
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Gasthaus Kreuz 79777 Ühlingen-Birkendorf www.kreuz-riedern.de 07743 308 

Restaurant Flüh  79713 Bad Säckingen  www.restaurant-flueh.de 07761 92448  

Restaurant Rhein-Perle 79761 Waldshut-Tiengen www.adler-schachen.de 07751 3152 

Metzgerei Waßmer 79787 Lauchringen metzgerei-wassmer@gmx.de 07741 2727  

Gasthaus zur Linde  79774 Albbruck Unteralpfen   07755 235  

Restaurant Waldschenke  79777 Ühlingen-Birkendorf  www.waldschenke-gasthaus.de 07743 5373 

Schlachthüsli Schaub  79802 Dettighofen  www.schlachthuesli.de 07742 4266 

Hotel Nägele  79862 Höchenschwand www.hotel-naegele.de/ 07672 93030 

Hofladen Griener  79664 Wehr  www.hofladengriener.de 07761 9331098  

Gasthaus Pension zum Adler 79793 Wutöschingen www.gasthaus-adler-schwerzen.de 07746 5281  

Hotel und Restaurant Waldeck  79387 Menzenschwand  www.waldeck-menzenschwand.de/ 07675 90540 

Wirtshaus Ziegelhütte 79761 Waldshut-Tiengen  
www.wt-eschbach.de/gasthaus-
ziegelhuette 07751 2597 

Landgasthof Hirschen  79761 Waldshut Tiengen www.hirschen-breitenfeld.de 07741 682568 

Hotel Breggers Schwanen  79872 Bernau  
https://www.breggers-
schwanen.de/de/fruehling/ 07675 348  

Schmidts Märkte GmbH 79736 Rickenbach    07765 92080  

Rheinischer Hof 79761 Waldshut https://rheinischer-hof-waldshut.de/ 07752 2555 

Landgasthof Hirsch  79774 Albbruck Unteralpfen https://hirschen-birndorf.de/ 07753 5283 
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